1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

EDITAL Nº 02/2020 – ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES PARA

O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB EDIÇÃO 2020 – 2021

RETIFICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Coordenação do Subprojeto de Língua Portuguesa do Programa Residência Pedagógica na

UFRB, vinculado ao curso de Licenciatura em Letras, no uso de suas atribuições, retifica a

homologação das inscrições referentes ao edital nº 02/2020 – ABERTURA DO PROCESSO

SELETIVO DE RESIDENTES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

NA UFRB EDIÇÃO 2020 – 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PRECEPTORES

 – EDITAL N.º 02/2020 – SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

Onde se lê :

Leia-se:

Amargosa, 16 de julho de 2020.

                   _________________________________________________________

Prof. Adriana Dalla Vecchia

SIAPE 3061394

Prof. Jaqueline Barreto Lé

SIAPE 1298969

Coordenação do Subprojeto na área de Língua Portuguesa

Nome do candidato por ordem de

inscrição

Situação da Inscrição Motivo de não ter sido

homologada

201221019 Homologada xxx

201728785 Homologada xxx

Nome do candidato por ordem de

inscrição

Situação da Inscrição Motivo de não ter sido

homologada

201421019 Homologada xxx

2017218785 Homologada xxx